intenta mente imita-

tionem redemptoris

obseruat: q̄ caput po-

nit in lapide: qui xp̄o

inhēret mente. **Q**ui

em̄ a p̄sentis vite acti-

one remoti sunt ⁊ ad

supna nō intendunt

dormire possunt · sed

videre angelos ne-

queunt: q̄ caput la-

pide tenere p̄temūt.

z corpore non studio

dormiūt; q̄ caput nō

in lapide · sed in terra

posuerūt. **Q**ui plenū

q̄ p̄s securis ab

externis cessant: tāto

latius immundus sibi

cogitationis strepitū

cumulant. **V**n vide-

runt cā hostes ⁊ teri-

serunt sabbata eius.

**P**recepto em̄ legis

ab exteriori opere in

sabbato cessat. **H**o-

stes ergo irridēt: cum

ipsas vacationes ad

illicta p̄rahūt. **S**ā

et glabriōs dormi-

unt: q̄n vigilāt: qui

in eo q̄ actōes seculi

deserentes superant.

quotidie cōtra sēmet

ipos pugnāt · ne mēs

per negligētiā torpe-

at · ne ibacta ocio ad

supna tēsideria fri-

gelat · ne ip̄is plus

iusto deserviat · ne s̄b

discretionis specie si-

bi parcendo a p̄fecti

one languescat ⁊ cū

ab hui⁹ mundi inq̄si-

tione se penit⁹ subtra-

bit: p̄ quietis studiū

virtutib⁹ intenta vi-

gilans dormit. **V**n

Nemo potest duob⁹

dñis seruire. **E**t alibi

Nemo militās deo-

implicat se negotijs

secularib⁹. **E**t vacate

z videte quoniam sua-

vis est dominus.

**L**

**H**inc moyses crebro tabernaculū intrat & exit; & qui int̄ ad cōtemplationē rapitur; foris infirmantū negotijs urget. Int̄ arcana cōsiderat; foris onera carnalium portat. Qui de dubiis semper ad tabernaculū recurrit; corā te statimē arca dominū cōsulit; exemplū dōctorib⁹ p̄tens; & cuī foris ambigū qđ dīspōnāt; ad mentem quasi ad tabernaculum redeant. & velut corā testamenti arca dñm consulat de qui bus dubitāt. apud se intus sacri eloquij p̄ginas requirentes.

**M**ora. In itinere dormire ē in via būius seculi ab impedimento actionū secularium quiescere. Jacob dormiens angelos vident; qđ illi diuinā cōspicuit qđ appetitu temporalium rerum oculos claudūt. quos bñ clausos dia bolus agnūt dicens. In quaq; die considerit aperientur oculi vestri zc.

**I**bi. Vedit̄ somnis zc. Angeli p̄scalam ascendentes & descendentes euangeli st̄e sunt & p̄dicatores xp̄i. ascendentes ad intelligendā diuinitatem omnē creaturāz excedentes; & inueniant in principio verbū apud te. p̄ quez omnia facta sunt. Descendentes & inueniant ē factū ex muliere factū sub lege zc. In illa enim scala a terra usq; ad celum. a carne usq; ad spiritum. qđ in illa carnales p̄ficiendo. quasi ascendendo spūales sunt. Ad quos lacte nutrīdoz spūales descendunt; qđ nō possunt eis loqui quasi spūa liby. b̄ quasi carnali bus. Ipse est sursum in capite. Ipse teorū sum in corpore suo. i. ecclēsia. Ipse scala. q; ait: Ego sum via. Ad ipsum ascenditur. vt in excelsis intelligatur. & testē ditur. vt in membris parvulis nutritur. per illum se erigunt. vt sublimēz expectent. & humiliant. vt eū sublimiter & temperanter annuncient. Ego sum d. d. a. p. t. Distice designat mandatūz diuinitatis ad humanitatem christi directum. cui terra. i. ecclēsia promittitur. & semini illius